Página 39   segunda-feira, 03 de Agosto de 2020 Nº 27.806Diário   Oficial
EXTRATO DE CONTRATO Nº 060/2020/PMNO

REF: AO TOMADA DE PREÇO 005/2020/PMNO
PROCESSO ADMINISTRATIVO: 061/2020/PMNO

ORGÃO GERENCIADOR: O MUNICÍPIO DE NOVA OLÍMPIA- MT inscrita
no CNPJ. Sob n. 03.238.920/0001-30, com sede na Rua Wilson de Almeida,
N. º 259-S Ouro Verde, nesta cidade, neste ato representado por seu Prefeito
Municipal o Senhor JOSÉ ELPÍDIO DE MORAES CAVALCANTE, brasileiro,
casado, portador do Documento de Identidade RG sob N. º 250859 SSP/
AL e do CPF 099.414.364-87, residente e domiciliado a Rua Vinte e Oito,
Nº 295, Bairro Jardim das Oliveiras, CEP: 78.370-000, na cidade de Nova
Olímpia-MT. FORNECEDORES REGISTRADOS: a empresa GLOBAL
SERVICE EIRELI - SOB O CNPJ Nº22.058.518/0001-19 COM SEDE NA
RUA 30 Nº128-E CENTRO DE TANGARA DA SERRA-MT CEP:78300-000
FONE: (65) 99987 - 9443, REPRESENTADA NO ATO PELA SENHORA
ANA PAULA WAINER portador da Cédula de identidade RG18951317
- SSP/MT, inscrito no CPF/MF sob o Nº031.810.971-95 denominados
simplesmente FORNECEDORES REGISTRADOS, resolvem na forma da
Lei Federal nº 10.520/2002, Decreto Municipal nº 034/2011, e, subsidia-
riamente, pela Lei Federal n° 8.666/1993, e alterações posteriores, firmar
a presente ATA DE REGISTRO DE PREÇOS, cuja minuta foi examinada
pela assessoria jurídica do Município de NOVA OLIMPIA, que emitiu seu
parecer, conforme o parágrafo único do artigo 38, da Lei nº 8.666/1993, e
ainda mediante as cláusulas e condições seguintes. VALOR GLOBAL PARA
CADA FORNECEDOR REGISTRADO SERÁ CONFORME ABAIXO:

FORNECEDOR REGISTRADO VALOR GLOBAL
GLOBAL SERVICE EIRELI

CNPJ Nº22.058.518/0001-19
R$48.521,06

(quarenta e oito mil
quinhentos e vinte e um
reais e seis centavos)

DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA:

DOTAÇAO ORÇAMENTARIA
FONTE DE RECURSO

08.080.0.2.15.451.0036.1079.4.4.90.51.00.00.0124000000

08.080.0.2.15.451.0036.1079.4.4.90.51.00.00.0100000000

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA
EXECUÇAO DE CALÇADAS NA RUA 28 - PERÍMETRO URBANO
DO MUNICÍPIO DE NOVA OLIMPIA-MT, VIGENCIA: 31/07/2020 ATE
31/07/2021.
Nova Olímpia, 31 de julho de 2020.
JOSE ELPIDIO DE MORAES CAVALCANTE. PREFEITO MUNICIPAL, DE
NOVA OLÍMPIA MT.

K3 Publicações em Jornais (65) 3052-2600
<END:1179747:39>

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA XAVANTINA
<BEGIN:1179718:39>

AVISO DE SUSPENSÃO PREGÃO PRESENCIAL 037-2.020
A PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA XAVANTINA - MT, através do
Presidente da CPL, torna público a suspensão da Pregão Presencial nº
037/2.020 - Objeto REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS
MANUTENÇÃO PREDIAL E OUTROS, COM FORNECIMENTO DE
MÃO DE OBRA E RESPECTIVOS EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO
E FARDAMENTOS DO TIPO, ELETRICISTA GERAL, AUXILIAR DE
ELETRICISTA E AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS, NO MUNICÍPIO DE
NOVA XAVANTINA-MT, a presente licitação está SUSPENSA, nos termos
do parecer exarado pelo Assessor Jurídico do Município datado de 31 de
julho de 2.020, nova data e hora serão oportunamente determinadas para
os procedimentos necessários. Os interessados em obter mais informações
poderão fazê-lo junto ao setor de Licitações, através do telefone 66-3438-
3362, no endereço supracitado, pelo e-mail: licitacao@novaxavantina.
mt.gov.br e/ou pelo sitio https://novaxavantina.mt.gov.br/editais-de-licitaco-
es.mailto:compraspmnx@gmail.com

Nova Xavantina - MT, 31 de julho de 2.020
WALMIR ARRUDA COSTA

Presidente da CPL
RC PUBLICAÇÕES 66 9 9984-4633

<END:1179718:39>

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEIXOTO DE AZEVEDO
<BEGIN:1179715:39>

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEIXOTO DE AZEVEDO - MT

AVISO DE PREGÃO ELETRÔNICO - SRP Nº 045/2020

A PREFEITURA MUNICIPAL DE PEIXOTO DE AZEVEDO, Estado de
Mato Grosso, através de seu pregoeiro nomeado pela Portaria Municipal
nº 545/2020, faz saber que estará realizando Licitação na Modalidade de
Pregão Eletrônico - SRP nº 045/2020, regido pela Lei nº 10.520/2002,
Lei 13.979/2020, Decreto Federal nº 10.024/2019, Decreto Municipal nº
040/2008, subsidiada pela Lei nº 8.666/1993 e posteriores alterações,
para seleção da melhor proposta pelo Menor Preço Por Item objetivando:
“REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE
MEDICAMENTOS E MATERIAIS PARA ASSISTÊNCIA FARMACÊUTICA
E LABORATORIAL EM ATENDIMENTO A SECRETARIA MUNICIPAL
DE SAÚDE E SANEAMENTO, CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA”.
Início da Sessão 13/08/2020 - Horário: 09:00 horas (horário de Brasília).
Acolhimento das propostas eletrônicas: das 08h do dia 03/08/2020 às 18h
do dia 12/08/2020 através do site www.bll.org.br. O Edital completo poderá
ser adquirido no endereço abaixo ou baixado gratuitamente no seguinte
endereço eletrônico: www.peixotodeazevedo.mt.gov.br e no site www.bll.
org.br, informações pelo telefone: (66) 3575-5100, Local: Sala de Licitações
no Paço Municipal Milton José Santana, situado a Rua Ministro César Cals,
nº 226, Centro, Peixoto de Azevedo/MT, CEP: 78.530-000 e também pelo
suporte da BLL (41) 3042-9909.

Peixoto de Azevedo/MT, 31 de julho de 2020.

Emerson Nunes Freitas
Pregoeiro

RC PUBLICAÇÕES OFICIAIS 66 9 9984-4633
<END:1179715:39>

PREFEITURA MUNICIPAL DE PLANALTO DA SERRA
<BEGIN:1179739:39>

A Prefeitura Municipal de Planalto da Serra, CNPJ nº37.465.176/0001-
29, torna público que requereu junto a SECRETARIA ESTADUAL DE MEIO
AMBIENTE - SEMA, a LICENÇA PRÉVIA E DE INSTALAÇÃO referente
a CONSERVAÇÃO DE PAVIMENTO COM APLICAÇÃO DE LAMA
ASFÁLTICA EM DIVERSAS RUAS,localizadas no município de Planalto
da Serra - MT.

ASPLEMAT Publicações 65.3642-6515
<END:1179739:39>

PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTES E LACERDA
<BEGIN:1179695:39>

PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTES E LACERDA
AVISO PREGÃO PRESENCIAL N.073/2020 - PMPL
REGISTRO DE PREÇOS - PROCESSO N.160/2020

PREGÃO Nº. 073/2020. Regido pela Lei nº. 10.520/2002 e pelo Decreto
nº. 137/2014. Subsidiariamente, pela Lei 8.666/1993. OBJETO:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE
PAPA ENTULHO NO MUNICIPIO DE PONTES ELACERDA/MT. CRE-
DENCIAMENTO: das 08h30 às 09h do dia 17 de agosto 2020. INICIO
DA SESSÃO: às 09h do dia 17 de agosto de 2020 - Aquisição do Edital
no site: www.ponteselacerda.mt.gov.br (website: Portal Transparência
Licitação pregão ) - Fone/fax: (65) 3266-2534 e (65) 3266-2716.LOCAL DA
AUDIÊNCIA PÚBLICA: SALA DE PREGÃO, DA PREFEITURA DE PONTES
E LACERDA, sito à Av. Marechal Rondon, 522, centro em Pontes e Lacerda/
MT.

Pontes e Lacerda/MT, 31 de julho de 2020.
Lucélia Martos Alves - Pregoeira

<END:1179695:39>
<BEGIN:1179696:39>

PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTES E LACERDA
AVISO PREGÃO PRESENCIAL N.074/2020 - PMPL
REGISTRO DE PREÇOS - PROCESSO N.161/2020

PREGÃO Nº. 074/2020. Regido pela Lei nº. 10.520/2002 e pelo Decreto nº.
137/2014. Subsidiariamente, pela Lei 8.666/1993. OBJETO: AQUISIÇÃO
DE ARMARINHOS E AVIAMENTOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES
DAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS DO MUNICIPIO. CREDENCIAMEN-
TO: das 08h30 às 09h do dia 18 de agosto 2020. INICIO DA SESSÃO: às
09h do dia 18 de agosto de 2020 - Aquisição do Edital no site: www.pontese-
lacerda.mt.gov.br (website: Portal Transparência Licitação pregão ) - Fone/
fax: (65) 3266-2534 e (65) 3266-2716.LOCAL DA AUDIÊNCIA PÚBLICA:
SALA DE PREGÃO, DA PREFEITURA DE PONTES E LACERDA, sito à Av.
Marechal Rondon, 522, centro em Pontes e Lacerda/MT.

Pontes e Lacerda/MT, 31 de julho de 2020.
Lucélia Martos Alves - Pregoeira

<END:1179696:39>

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT